
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

管36 わかくさ・プラザ　総合福祉会館改修（建築）工事 195,800,000建築一式工事 令和 6年10月25日 青協建設（株）
予定価格非公表 関市若草通２丁目１番地

管38 わかくさ・プラザ　総合福祉会館改修（機械設備）工事 200,200,000管工事 令和 6年10月25日 （株）オザキ
予定価格非公表 関市若草通２丁目１番地

令和 5年 8月23日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 8月23日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 仮契約日： 令和 5年 8月29日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土木14 上白金排水路改修工事 13,200,000土木一式工事 令和 6年 2月 9日 中村基礎工業（株）
関市上白金　地内

管33 桜ヶ丘中学校　校舎屋上防水改修工事 62,700,000建築一式工事 令和 6年 1月22日 （株）大和工務店
予定価格非公表 関市桜台３丁目１３番１号

令和 5年 8月23日関係所属長　様

契約検査課長

令和 5年 8月23日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 5年 8月29日

入札件名（場所）


